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PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJ.
 SASIA  ÇMIMI SHUMA

1 Shkolla  Branko Kadia , Shkoder

 Punime  oborri

1 2.280

Germim themele e plinta b>2m, ekskavator 

me zinxhir 0.25m3,shkarkimi ne auto m
3

  152.00 

2 3.205

Shtrese zhavori lumi t=10cm, perhapur e 

ngjeshur me makineri m
2

  450.00 

3 An - 22/1

Pusete b/a shiu 40 x 40, h = 100 cm, me 

kapak gize cope       5.00 

4 3.An/1t

F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 

mm ml     55.00 

5 2.167 F . V hekur betoni periodik ton       2.20 

6 2.262/4

Shtrese betoni C 16/20 (t=10cm per trotuar, 

te behet me krehje) m
3

    15.00 

7 2.291

Bordura trotuari 25x12cm te derdhura ne 

vend ml     50.00 

8 An 

Kunete betoni 30cm e gjere   dhe  40 cm e 

thelle , me kapak gize 3cm te larte dhe 22 

cm te  gjere ml       3.30 

9 An Boje betoni/cemento per ambjente te jashtme m
2

  450.00 

10 2.37/5a

Transport materiale ndertimi, dheu me auto 

deri 5.0 km m
3

  152.00 

-                             

2 Shkolla  Xheladin Fishta , Shkoder

 Punime  oborri

1 2.280

Germim themele e plinta b>2m, ekskavator 

me zinxhir 0.25m3,shkarkimi ne auto m
3

    41.00 

2 3.205

Shtrese zhavori lumi t=10cm, perhapur e 

ngjeshur me makineri m
2

  162.00 

3 An - 22/1

Pusete b/a shiu 40 x 40, h = 100 cm, me 

kapak gize cope       2.00 

5 2.167 F . V hekur betoni periodik ton       0.80 

6 2.262/4

Shtrese betoni C 16/20 (t=10cm per trotuar, 

te behet me krehje) m
3

    17.00 

7 An

Kunete betoni 30cm e gjere   dhe  40 cm e 

thelle , me kapak gize 3cm te larte dhe 22 

cm te  gjere ml       3.30 

8 An Boje betoni/cemento per ambjente te jashtme m
2

  162.00 

9 2.37/5a

Transport materiale ndertimi, dheu me auto 

deri 5.0 km m
3

    41.00 

10 2.212

Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine 

xingat 33 cm ml   180.00 

11 An Heqje ulluqe horizontal ml   180.00 

-                             

3 Shkolla  Ndoc Mazi, Shkoder

 Punime  oborri

1 2.280

Germim themele e plinta b>2m, ekskavator 

me zinxhir 0.25m3,shkarkimi ne auto m
3

    73.00 

2 3.205

Shtrese zhavori lumi t=10cm, perhapur e 

ngjeshur me makineri m
2

  286.00 

3 An - 22/1

Pusete b/a shiu 40 x 40, h = 100 cm, me 

kapak gize cope       3.00 

4 3.An/1t

F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 

mm ml     32.00 

5 2.167 F . V hekur betoni periodik ton       1.40 

6 2.262/4

Shtrese betoni C 16/20 (t=10cm per trotuar, 

te behet me krehje) m
3

    29.00 

7 2.291

Bordura trotuari 25x12cm te derdhura ne 

vend ml     70.00 

9 An Boje betoni/cemento per ambjente te jashtme m
2

  286.00 

10 2.37/5a

Transport materiale ndertimi, dheu me auto 

deri 5.0 km m
3

    73.00 

-                             Shuma 3
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4 Shkolla  Ndre Mjeda , Shkoder

 Punime  oborri

1 An

Heqje shtrese me pllaka autobllokante qe 

ndodhen ne objekt ( do kryhet e heqja e 

pllakave pa I demtuar ato) m
2

500

2 3.212/a

Shtrese stabilizanti t=5cm (per ti dhene 

pendecen e nevojshme pllakave te oborrit) m
2

500

3 An

Rivendosje shtrese me pllaka autobllokante 

qe ndodhen ne objekt , ne analize perfshihet 

llaçi dhe 6cm rere per m2 m
2

470

4 An

Shtrese me pllaka autobllokante betoni 10cm 

me 20 cm , (50 cope/m2) (zevendesim I 

pllakave te demtuara, si dhe atyre qe do 

demtohen gjate rivendsosjes) m
2

30

5 An - 22/1

Pusete b/a shiu 40 x 40, h = 100 cm, me 

kapak gize cope 4

6 3.An/1t

F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 

mm ml 30

7 2.280

Germim themele e plinta b>2m, ekskavator 

me zinxhir 0.25m3,shkarkimi ne auto m
3

15

8 2.426/3 Prishje shtresa betoni m
3

3

9 2.262/4

Shtrese betoni C 16/20 (t=10cm per trotuar, 

te behet me krehje) m
3

3

-                             

5 Shkolla  Zogaj , Shkoder

 Punime  oborri

1 2.280

Germim themele e plinta b>2m, ekskavator 

me zinxhir 0.25m3,shkarkimi ne auto m
3

    30.00 

2 3.205

Shtrese zhavori lumi t=10cm, perhapur e 

ngjeshur me makineri m
2

  154.00 

3 An - 22/1

Pusete b/a shiu 40 x 40, h = 100 cm, me 

kapak gize cope          -   

4 3.An/1t

F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 

mm ml       2.00 

5 2.167 F . V hekur betoni periodik ton       0.70 

6 2.262/4

Shtrese betoni C 16/20 (t=10cm per trotuar, 

te behet me krehje) m
3

    15.40 

7 An 

Kunete betoni 30cm e gjere   dhe  40 cm e 

thelle , me kapak gize 3cm te larte dhe 22 

cm te  gjere ml       3.30 

8 An Boje betoni/cemento per ambjente te jashtme m
2

  154.00 

9 2.37/5a

Transport materiale ndertimi, dheu me auto 

deri 5.0 km m
3

    30.00 

-                             

6 Shkolla  Qazim Mehja , Ana e Malit

 Punime  oborri

1 2.280

Germim themele e plinta b>2m, ekskavator 

me zinxhir 0.25m3,shkarkimi ne auto m
3

    45.00 

2 3.205

Shtrese zhavori lumi t=10cm, perhapur e 

ngjeshur me makineri m
2

  150.00 

5 2.167 F . V hekur betoni periodik ton       0.70 

6 2.262/4

Shtrese betoni C 16/20 (t=10cm per trotuar, 

te behet me krehje) m
3

    15.00 

9 An Boje betoni/cemento per ambjente te jashtme m
2

  150.00 

7 2.291

Bordura trotuari 25x12cm te derdhura ne 

vend ml     60.00 

10 2.37/5a

Transport materiale ndertimi, dheu me auto 

deri 5.0 km m
3

    45.00 

-                             

7 Shkolla  Dragoc, Postrribe

 Punime  oborri

1 2.280

Germim themele e plinta b>2m, ekskavator 

me zinxhir 0.25m3,shkarkimi ne auto m
3

  112.00 

2 3.205

Shtrese zhavori lumi t=10cm, perhapur e 

ngjeshur me makineri m
2

  340.00 

3 An - 22/1

Pusete b/a shiu 40 x 40, h = 100 cm, me 

kapak gize cope       3.00 

Shuma 4

Shuma 5

Shuma 6



4 3.An/1t

F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 

mm ml     25.00 

5 2.167 F . V hekur betoni periodik ton       1.60 

6 2.262/4

Shtrese betoni C 16/20 (t=10cm per trotuar, 

te behet me krehje) m
3

    34.00 

7 2.291

Bordura trotuari 25x12cm te derdhura ne 

vend ml     77.00 

8 An Boje betoni/cemento per ambjente te jashtme m
2

  340.00 

9 2.37/5a

Transport materiale ndertimi, dheu me auto 

deri 5.0 km m
3

  112.00 

-                             

8 Shkolla  Juban, Guri Zi

 Punime  oborri

1 An2.264 Shtrese lluster cimento 1:2, t = 40 mm m
2

  131.00 

2 2.167 F . V hekur betoni periodik ton       0.64 

3 2.291

Bordura trotuari 25x12cm te derdhura ne 

vend ml     50.00 

4 An Boje betoni/cemento per ambjente te jashtme m
2

  131.00 

-                             

9 Shkolla  Pjeter Gaci , Dajç

 Punime  oborri

1 2.280

Germim themele e plinta b>2m, ekskavator 

me zinxhir 0.25m3,shkarkimi ne auto m
3

    10.00 

2 3.205

Shtrese zhavori lumi t=10cm, perhapur e 

ngjeshur me makineri m
2

    50.00 

3 2.167 F . V hekur betoni periodik ton       0.25 

4 2.262/4

Shtrese betoni C 16/20 (t=10cm per trotuar, 

te behet me krehje) m
3

      5.00 

5 2.291

Bordura trotuari 25x12cm te derdhura ne 

vend ml     50.00 

6 An Boje betoni/cemento per ambjente te jashtme m
2

    50.00 

7 2.37/5a

Transport materiale ndertimi, dheu me auto 

deri 5.0 km m
3

    10.00 

-                             

10 Shkolla   Baks Rrjole , Velipoje

 Punime  oborri

1 2.280

Germim themele e plinta b>2m, ekskavator 

me zinxhir 0.25m3,shkarkimi ne auto m
3

    20.00 

2 3.205

Shtrese zhavori lumi t=10cm, perhapur e 

ngjeshur me makineri m
2

  100.00 

3 2.167 F . V hekur betoni periodik ton       0.50 

4 2.262/4

Shtrese betoni C 16/20 (t=10cm per trotuar, 

te behet me krehje) m
3

    10.00 

5 2.291

Bordura trotuari 25x12cm te derdhura ne 

vend ml   100.00 

6 An Boje betoni/cemento per ambjente te jashtme m
2

  100.00 

7 2.37/5a

Transport materiale ndertimi, dheu me auto 

deri 5.0 km m
3

    20.00 

-                             

11 Riparim fusha sportive

 Punime  fusha

1 An

Shtres Tartan me spesor 10 mm per 5-12% 

lageshti suporti me perberje si me poshte      -  

Epoxy primer - konsumi 0.33 kg/m2 

-  Binder - konsumi 1.6 kg/m2 

- SBR me granulometri gome 1.5-3.5 mm - 

konsumi 8.2 kg/m2 

-  primer resurfacer A305 - konsum 1.5 

kg/m2 

- Primer  Acrylic primer - konsumi 0.2 

kg/m2 

-  Membrane Akrilike me granulometri silici 

jeshile - konsumi 0.5 kg/m2 

-  Membrane Akrilike per vijezimet e bardhe - 

konsumi 0.025 kg/m2 m²   900.00 

2 An F.V mbulese PVC 900gr/m2 m2     57.00 

Shuma 10

 Shuma 7

Shuma 8

Shuma 9



SHUMA  TOTALE (1 - 11 )

TVSH 20%

TOTALI

Shuma 11


